
 

UCHWAŁA Nr VII.68.2015 
RADY GMINY ZŁOTÓW 

 
z dnia 30 kwietnia   2015 r. 

w sprawie  wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2015 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i,  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.        
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) art. 211 i  212 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.),  Rada Gminy 
Złotów uchwala, co następuje: 

 
 § 1. W uchwale Nr III.18.2014 Rady Gminy Złotów z dnia 30  grudnia 2014 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2015 r., zmienionej  uchwałą Nr IV.28.2015 Rady Gminy Złotów z dnia 
29 stycznia 2015 r. i VI.41.2015 z dnia 26 marca 2915 r.  oraz zarządzeniami Wójta Gminy 
Złotów: Nr 11.2015 z dnia 27 stycznia  2015 r., Nr 18.2015 z dnia 20 lutego 2015 r., Nr 33.2015   
z dnia 14 kwietnia 2015 r. i Nr 38.2015 z dnia 28 kwietnia 2015 r.,   wprowadza się zmiany: 
 
 
             1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 35.819,00 zł, to jest do kwoty 
29.409.363,27 zł,  z tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 35.819,00 zł, to jest do kwoty 28.558.803,91 zł,                   
zgodnie z załącznikiem Nr 1.  
 

  2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 35.819,00 zł, to jest do kwoty      
30.122.980,95 zł, z tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 16.299,00 zł, to jest do kwoty                   
25.303.011,65 zł,    

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 19.520,00 zł, to jest do                      
4.819.969,30 zł,                      
zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 2a).  
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 



2 

 

 

 

Zmiany w prognozie dochodów budżetu Gminy Złotów na 2015 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700     Gospodarka mieszkaniowa 70 516,00 0,00 4 021,00 74 537,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 516,00 0,00 4 021,00 74 537,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 4 021,00 4 021,00 

750     Administracja publiczna 121 396,00 0,00 237,00 121 633,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75045   Kwalifikacja wojskowa 0,00 0,00 237,00 237,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 237,00 237,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

7 772 617,00 0,00 21 000,00 7 793 617,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

147 747,00 0,00 3 000,00 150 747,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

30 000,00 0,00 3 000,00 33 000,00 

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 342 370,00 0,00 18 000,00 2 360 370,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 1 000,00 0,00 18 000,00 19 000,00 

801     Oświata i wychowanie 706 743,18 0,00 1 938,00 708 681,18 

Załącznik nr 1 do uchwały  Nr VII.68.2015 Rady Gminy Złotów z 
dnia 30 kwietnia 2015 r. w sprawie wprowadzenia zmian do 

uchwały budżetowej na 2015 rok. 



3 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

25 050,18 0,00 0,00 25 050,18 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 444 893,00 0,00 1 938,00 446 831,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

0,00 0,00 1 938,00 1 938,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 22 000,00 0,00 8 623,00 30 623,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  92116   Biblioteki 0,00 0,00 8 623,00 8 623,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

0,00 0,00 8 623,00 8 623,00 

bieżące razem: 28 522 984,91 0,00 35 819,00 28 558 803,91 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

51 366,18 0,00 0,00 51 366,18 

majątkowe 

majątkowe razem: 850 559,36 0,00 0,00 850 559,36 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

650 559,36 0,00 0,00 650 559,36 

Ogółem: 29 373 544,27 0,00 35 819,00 29 409 363,27 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

701 925,54 0,00 0,00 701 925,54 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

  

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Złotów na 2015 rok. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 467 270,73 944 818,73 924 818,73 9 393,89 915 424,84 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 452,00 522 452,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 128 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 658,00 128 658,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 485 928,73 944 818,73 924 818,73 9 393,89 915 424,84 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 541 110,00 541 110,00 0,00 0,00 

  01010 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 

przed zmianą 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 

  01095 Pozostała działalność 

przed zmianą 994 270,73 896 818,73 896 818,73 9 393,89 887 424,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 452,00 97 452,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 658,00 18 658,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 012 928,73 896 818,73 896 818,73 9 393,89 887 424,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 110,00 116 110,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 93 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 352,00 93 352,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 658,00 18 658,00 0,00 0,00 

po zmianach 112 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 010,00 112 010,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 

przed zmianą 39 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 477,00 615,00 615,00 0,00 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 862,00 862,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 477,00 9 615,00 615,00 0,00 615,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 862,00 30 862,00 0,00 0,00 

  63095 Pozostała działalność 

przed zmianą 39 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 477,00 615,00 615,00 0,00 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 862,00 862,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 477,00 9 615,00 615,00 0,00 615,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 862,00 30 862,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 615,00 615,00 615,00 0,00 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 615,00 615,00 615,00 0,00 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik nr 2 do uchwały  Nr VII.68.2015 Rady Gminy Złotów z 
dnia 30 kwietnia 2015 r. w sprawie wprowadzenia zmian do 

uchwały budżetowej na 2015 rok. 



5 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 862,00 862,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 862,00 30 862,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 304 031,42 3 064 031,42 2 904 751,42 2 421 116,00 483 635,42 0,00 159 280,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7,00 -7,00 -7,00 -7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7,00 7,00 7,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 304 031,42 3 064 031,42 2 904 751,42 2 421 116,00 483 635,42 0,00 159 280,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 

  75075 
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 15 380,00 15 380,00 15 380,00 880,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7,00 -7,00 -7,00 -7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7,00 7,00 7,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 380,00 15 380,00 15 380,00 880,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 130,00 130,00 130,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7,00 -7,00 -7,00 -7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 123,00 123,00 123,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7,00 7,00 7,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7,00 7,00 7,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 620 619,00 5 620 619,00 1 151 849,00 732 212,00 419 637,00 0,00 4 468 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 400,00 -8 400,00 -8 400,00 -8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 464,00 12 464,00 12 464,00 0,00 12 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 624 683,00 5 624 683,00 1 155 913,00 723 812,00 432 101,00 0,00 4 468 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85205 
Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 

przed zmianą 10 200,00 10 200,00 10 200,00 8 400,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 400,00 -8 400,00 -8 400,00 -8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 8 400,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 400,00 -8 400,00 -8 400,00 -8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 3 794 419,00 3 794 419,00 315 330,00 220 176,00 95 154,00 0,00 3 479 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 064,00 4 064,00 4 064,00 0,00 4 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 798 483,00 3 798 483,00 319 394,00 220 176,00 99 218,00 0,00 3 479 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 4 796,00 4 796,00 4 796,00 0,00 4 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 564,00 2 564,00 2 564,00 0,00 2 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 360,00 7 360,00 7 360,00 0,00 7 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



6 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

    4610 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 720 541,00 597 041,00 257 041,00 13 872,00 243 169,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 500,00 123 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 620,00 11 620,00 11 620,00 0,00 11 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 732 161,00 608 661,00 268 661,00 13 872,00 254 789,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 500,00 123 500,00 0,00 0,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed zmianą 313 629,00 190 129,00 190 129,00 4 972,00 185 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 500,00 123 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 323 629,00 200 129,00 200 129,00 4 972,00 195 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 500,00 123 500,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 13 991,00 13 991,00 13 991,00 0,00 13 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 991,00 18 991,00 18 991,00 0,00 18 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 66 912,00 66 912,00 66 912,00 8 900,00 58 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 620,00 1 620,00 1 620,00 0,00 1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 532,00 68 532,00 68 532,00 8 900,00 59 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 33 612,00 33 612,00 33 612,00 0,00 33 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 620,00 620,00 620,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 232,00 34 232,00 34 232,00 0,00 34 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 23 200,00 23 200,00 23 200,00 0,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 200,00 24 200,00 24 200,00 0,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 30 087 161,95 25 286 712,65 17 558 343,18 11 277 808,89 6 280 534,29 2 042 047,00 5 399 903,47 14 419,00 0,00 272 000,00 4 800 449,30 4 800 449,30 0,00 0,00 

zmniejszenie -118 407,00 -8 407,00 -8 407,00 -8 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 154 226,00 24 706,00 24 706,00 7,00 24 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 520,00 129 520,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 122 980,95 25 303 011,65 17 574 642,18 11 269 408,89 6 305 233,29 2 042 047,00 5 399 903,47 14 419,00 0,00 272 000,00 4 819 969,30 4 819 969,30 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

 

 

 

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych na 2015 rok. 

Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Plan  

przed zmianą 
zmiana 

Plan  
po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 522 452,00 18 658,00 541 110,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 425 000,00 -110 000,00 315 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425 000,00 -110 000,00 315 000,00 
      Budowa sieci wodociągowej w Świętej "Osiedle Szkolne" 40 000,00   40 000,00 
      Budowa sieci wodociągowej w Międzybłociu - działka nr 567/5  20 000,00   20 000,00 
      Budowa sieci wodociągowej w Międzybłociu - działka nr 880/2 20 000,00   20 000,00 
      Budowa przyłącza wodno - kanalizacyjnego do działki nr 270 w Sławianowie  46 470,00   46 470,00 
      Budowa sieci wodociągowej w Dzierzążenku - działka nr 359/5 20 000,00   20 000,00 
      Budowa sieci wodociągowej w Stawnicy - działka nr 68/13 20 000,00   20 000,00 
      Budowa sieci wodociągowej w Kleszczynie - działka nr 156/1 20 000,00   20 000,00 
      Budowa sieci wodociągowej w Radawnicy - działka nr 269/5 15 000,00   15 000,00 
      Budowa sieci wodociągowej w Radawnicy - ul. Złotowska 40 000,00   40 000,00 
      Budowa sieci wodociągowej w Blękwicie - działka nr 240/2 30 000,00   30 000,00 
      Budowa stacji zlewczej ścieków  110 000,00 -110 000,00 0,00 
      Wykonanie dokumentacji techniczno-budowlanej kanalizacji sanitarnej dla m. Buntowo 13 530,00   13 530,00 
      Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Stawnicy - II etap 30 000,00   30 000,00 

  01010 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 110 000,00 110 000,00 
      Zakup kontenerowej stacji zlewnej ścieków  SWS42 0,00 110 000,00 110 000,00 
  01095   Pozostała działalność 97 452,00 18 658,00 116 110,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 352,00 18 658,00 112 010,00 
      Budowa wiaty biesiadnej - miejsca spotkań sołectwo Bielawa (FS) 6 435,00   6 435,00 
      Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej we Franciszkowie ( FS)  6 500,00   6 500,00 
      Zagospodarowanie parku i boiska sportowego w Górznej  (FS) 7 232,00   7 232,00 
      Wykonanie wiaty na placu przy Sali wiejskiej w Kleszczynie ( FS)  13 705,00   13 705,00 
      Zagospodarowanie terenu przy Sali wiejskiej w Międzybłociu (FS) 5 400,00   5 400,00 
      Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w Pieczynku (FS)  12 593,00   12 593,00 

Załącznik nr 2a) do uchwały  Nr VII.68.2015 Rady Gminy Złotów z 
dnia 30 kwietnia 2015 r. w sprawie wprowadzenia zmian do 

uchwały budżetowej na 2015 rok. 



8 

 

      Zagospodarowanie terenu działki 262 w Sławianowie (FS) 8 137,00   8 137,00 
      Zagospodarowanie terenu działki 41/1 w Kaczochach (FS) 7 000,00   7 000,00 
      Zakup polbruku i krawężników pod parking - osiedle mieszkaniowe w Świętej (FS) 5 000,00   5 000,00 
      Zagospodarowanie terenu amfiteatru w Świętej (w tym FS- 13.000 ) 15 000,00 18 658,00 33 658,00 
      Budowa pomieszczanie gospodarczego w Buntowie ( FS)  6 350,00   6 350,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 100,00 0,00 4 100,00 

      Doposażenie placu zabaw w Buntowie ( FS)  4 100,00   4 100,00 
600     Transport i łączność 538 866,30 0,00 538 866,30 

  60016   Drogi publiczne gminne 518 866,30 0,00 518 866,30 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 518 866,30 0,00 518 866,30 
      Przebudowa drogi gminnej Górzna ( w tym FS - 10.000)  150 000,00   150 000,00 

      
Dokumentacja techniczna - przebudowa lub budowa mostu lub przepustu na drodze gminnej 
Stawnica - Stare Dzierzążno  

50 000,00   50 000,00 

      Budowa drogi gminnej Stawnica - Stare Dzierzążno ( w tym FS -  9.086) 204 900,30   204 900,30 
      Budowa ścieżki pieszo rowerowej Złotów - Nowiny ( w tym FS - 11.000 )  100 000,00   100 000,00 
      Projekt budowy ścieżki pieszo-rowerowej Dzierzążenko ( FS)  3 000,00   3 000,00 
      Zakup kręgów betonowych i kostki brukowej - chodnik i droga w Radawnicy ( FS)  10 966,00   10 966,00 
  60095   Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 
      Utwardzenie terenu wokół przystanku autobusowego w Bługowie ( FS)  10 000,00   10 000,00 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 
      Zakup wiat przystankowych sztuk 2  10 000,00   10 000,00 

630     Turystyka 30 000,00 862,00 30 862,00 

  63095   Pozostała działalność 30 000,00 862,00 30 862,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 862,00 30 862,00 
      Zagospodarowanie terenu nad J. Zaleskim ( w tym FS- 14.697)  30 000,00 862,00 30 862,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 333 100,00 0,00 333 100,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 333 100,00 0,00 333 100,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 100,00 0,00 65 100,00 
      Budowa podjazdu dla osób niepełnosprawnych przy budynku Ośrodka Zdrowia w Radawnicy  25 000,00   25 000,00 



9 

 

      
Budowa podjazdu dla osób niepełnosprawnych oraz parkingu przy budynku Ośrodka Zdrowia 
w Kleszczynie   

35 000,00   35 000,00 

      
Podłączenie budynku komunalnego w Zalesiu do kanalizacji ogólnospławnej (budynek byłej 
szkoły) 

5 100,00   5 100,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 268 000,00 0,00 268 000,00 

      Wykup gruntu pod istniejące przepompownie  15 000,00   15 000,00 

      Wykup gruntu dla celów ustalenia prawidłowej lokalizacji przebiegu drogi gminnej w 
Blękwicie  

27 000,00   27 000,00 

      
Zakup działki gruntu dla celów ustalenia prawidłowej lokalizacji drogi gminnej - działka nr 
409/1 w Międzybłociu o pow. 0,5578 ha 

226 000,00   226 000,00 

750     Administracja publiczna 240 000,00 0,00 240 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 215 000,00 0,00 215 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 
      Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy  200 000,00   200 000,00 
      Monitoring Urzędu Gminy Złotów 15 000,00   15 000,00 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 
      Zakup zestawów komputerowych wraz z oprogramowaniem  20 000,00   20 000,00 
      Zakup garażu blaszanego  5 000,00   5 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 354 280,00 0,00 354 280,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 354 280,00 0,00 354 280,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 
      Rozbudowa Domu Strażaka w Świętej ( dobudowa garażu)  60 000,00   60 000,00 

    6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

294 280,00 0,00 294 280,00 

      
Poprawa bezpieczeństwa środowiskowego i ekologicznego na obszarze Województwa 
Wielkopolskiego poprzez zakup samochodów dla OSP w ramach KSRG - etap III. 
Dofinansowanie zakupu samochodu ciężkiego dla OSP w Świętej. 

294 280,00   294 280,00 

801     Oświata i wychowanie 2 459 670,00 0,00 2 459 670,00 

  80101   Szkoły podstawowe 2 434 670,00 0,00 2 434 670,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 434 670,00 0,00 2 434 670,00 

      Budowa obiektu środowiskowo-sportowego przy Zespole Szkół Nr 1 w Radawnicy  2 405 000,00   2 405 000,00 



10 

 

      Modernizacja systemu ogrzewania w ZS Nr 2 w Świętej - etap II 29 670,00   29 670,00 

  80103   Szkoły podstawowe 25 000,00 0,00 25 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 
      Przebudowa pomieszczenia sanitarnego  w oddziale przedszkolnym przy ZS Nr 2 w Świętej 25 000,00 0,00 25 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 198 581,00 0,00 198 581,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  48 000,00 0,00 48 000,00 

    6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

48 000,00 0,00 48 000,00 

      Dofinansowanie budowy oczyszczalni ścieków - dotacje  48 000,00   48 000,00 
  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 150 581,00 0,00 150 581,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 581,00 0,00 150 581,00 
      Projekt i montaż lamp oświetleniowych w Dzierzążenku (FS) 6 607,00   6 607,00 
      Projekt oświetlenia sołectwa Międzybłocia (FS)  2 000,00   2 000,00 
      Oświetlenie wsi Płosków (FS) 7 894,00   7 894,00 
      Oświetlenie uliczne wsi Stawnica (FS)  18 080,00   18 080,00 
      Oświetlenie wsi Łopienko (FS)  6 000,00   6 000,00 
      Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowościach:  110 000,00   110 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 123 500,00 0,00 123 500,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 123 500,00 0,00 123 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 500,00 0,00 118 500,00 

      Modernizacja i rozbudowa Sali wiejskiej w Nowym Dworze wraz z zagospodarowaniem 
terenu ( w tym FS - 9.363) 

100 000,00   100 000,00 

      Ogrodzenie przy Sali wiejskiej w Górznej (FS) 4 000,00   4 000,00 
      Podłączenie budynku Sali wiejskiej w Skicu do kanalizacji ogólnospławnej - II etap 14 500,00   14 500,00 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 
      Zakup zmywarko - wyparzarki dla soł. Radawnica (FS z 2014 r.) 5 000,00   5 000,00 

      Ogółem wydatki majątkowe: 4 800 449,30 19 520,00 4 819 969,30 



11 

 

Uzasadnienie  

do uchwały Nr VII.68.2015  

Rady Gminy Złotów 

z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2015 rok. 

 

 

W wyniku wprowadzonych zmian do uchwały budżetowej na 2015 r. uchwałą Rady Gminy Złotów Nr 

VII.68.2015. z dnia 30 kwietnia 2015 r. zwiększone zostaną kwoty prognozowanych dochodów            
i planowanych wydatków. 

 

1. Dochody budżetu. 
Prognozowaną kwotę dochodów budżetu zwiększa się o kwotę 35.819 zł, z tego dochody bieżące 

zwiększa się o kwotę 35.819 zł. Zwiększenia dotyczą w całości dochodów własnych gminy, stosownie 

do wykonania dochodów z niektórych źródeł za I kwartał 2015 r., w tym z podatków i opłat -  21.000 
zł.  

 

2. Wydatki budżetu. 

Planowana kwotę wydatków budżetu zwiększa się o 35.819 zł, z tego wydatki bieżące – o kwotę 
16.299 zł, wydatki majątkowe – o 19.520 zł.  

 

2.1. Wydatki bieżące. 
Zwiększenie planu wydatków bieżących dotyczy zadań z zakresu: 

- turystyki, 

- pomocy społecznej, 

- kultury i ochrony dziedzictwa narodowego. 
 

2.1.1. Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane. 

Zmniejszono w dziale pomocy społecznej o kwotę 8.400 zł.  Na zatrudnienie psychologa zaplanowano 
wynagrodzenia bezosobowe, podczas gdy wykonawcą  zadania będzie podmiot gospodarczy i  należy 

zaplanować wydatki na zakup usług ( dz. 852, rozdz. 85205 ) zmniejszenie o 8.400 zł). 

 

2.1.2. Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych. 

Zwiększono ogółem o 24.699 zł, z tego w działach: 

1) turystyki – o  kwotę 615 zł z przeznaczeniem na opracowanie wizualizacji dla projektu: 

„Zagospodarowanie terenu nad jeziorem Zaleskim”, w związku z wnioskiem o dofinansowanie           
w ramach konkursu: „ Pięknieje Wielkopolska Wieś” (dz.630, rozdz. 63095),  

2) pomocy społecznej – o kwotę 12.464 zł, w tym 8.400 zł na zakup usług  w zawiązku                         

z zatrudnieniem psychologa (dz. 852, rozdz.85205),  4.064 zł – na pokrycie kosztów podejmowanych 
działań wobec dłużników alimentacyjnych, stosownie do art. 27 ust. 6 oraz art. 31 ust. 2-3 ustawy        

o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (dz. 852, rozdz.85212), 

3) kultury i ochrony dziedzictwa narodowego – o kwotę 11.620 zł, w tym na:  pokrycie kosztów 
rozbiórki starego budynku Sali wiejskiej w Kamieniu – 5.000 zł , remonty sal wiejskich – 5.000 z (dz. 

921, rozdz. 92109 ), spotkanie społeczno-kulturalne mieszkańców wsi Płosków – 1.620 zł (dz. 921, 

rozdz.92195).   

 

2.2. Wydatki majątkowe.  

Zwiększono o kwotę 14.020 zł, z tego na zadania: 

1) „Zagospodarowanie terenu nad jeziorem Zaleskim” – o 862 zł, z przeznaczeniem na uzupełnienie 
wkładu własnego zadania, w związku z wnioskiem o dofinansowanie w ramach konkursu „Pięknieje 

Wielkopolska Wieś” (dz. 630, rozdz. 63095), 

2) „Zagospodarowanie terenu amfiteatru w Świętej” – o 18.658 zł, z przeznaczeniem na uzupełnienie 

wkładu własnego zadania, w związku z wnioskiem o dofinansowanie w ramach konkursu „Pięknieje 
Wielkopolska Wieś” (dz. 010, rozdz. 01095). 


